Опубликовано в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник»

№ 10/3 от 25.10.2018 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2018 № 29
д. Сергино
«Об отмене постановления № 5 от 10.04.2014 г. «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»»
        В соответствии с п. 11 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.12.2017 № 463), администрация Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление № 5 от 10.04.2014 г. «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» - отменить.
       2.Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Сергинского сельсовета.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сергинского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

Е.Н.Архипова